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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

.
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICACAO 23/09/2023 09:20 .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:24:32
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
9:33:34.594 5 28.097 26.555 40.166 1:34.818
(27) DUDU ARAUJO 9:35:08.799 6 28.201 26.471 39.533 1:34.205
9:27:15.599 1 34.126 29.298 1:09.615 2:13.039 9:36:43.054 7 28.292 26.507 39.456 1:34.255
9:28:54.901 2 30.690 27.847 40.765 1:39.302 9:38:16.874 8 27.987 26.452 39.381
9:30:27.695 3 27.914 25.956 38.924 9:39:51.357 9 27.894 26.749 39.840 1:34.483
9:32:00.777 4 27.802 26.296 38.984 1:33.082
9:33:34.109 5 27.827 26.282 39.223 1:33.332 (18) AKYU MYASAVA
9:35:07.238 6 27.746 26.208 39.175 1:33.129 9:27:24.797 1 33,622 29.928 1:13.797 2:17.347
9:29:05.062 2 31.404 27.971 40.890 1:40.265
(7) ROGERIO GROTTA 9:30:40.336 3 28.579 26.929 39.766 1:35.274
9:27:04.679 1 32.983 29.841 1:05.090 2:07.914 9:32:15.025 4 27.984 26.593 40.112 1:34.689
9:28:40.258 2 29.593 26.764 39.222 1:35.579 9:33:48.911 5 27.750 26.589 39.547
9:30:13.575 3 27.892 26.430 38.995 1:33.317 9:35:30.398 6 27.864 26.802 46.821 1:41.487
9:31:47.009 4 27.800 26.398 39.236 1:33.434 9:37:07.929 7 30.473 27.083 39.975 1:37.531
9:33:20.612 5 27.828 26.472 39.303 1:33.603 9:38:42.722 8 28.044 26.604 40.145 1:34.793
9:34:59.664 6 30.363 28.894 39.795 1:39.052
9:36:32.884 7 27.751 26.423 39.046 1:33.220 (77) RODRIGO ROCHA
9:38:05.840 8 27.581 26.374 39.001 9:27:20.666 1 33.176 28.981 1:13.017 2:15.174
9:28:57.082 2 29.262 26.732 40.422 1:36.416
(98) VINICIUS MERCEZ 9:30:31.721 3 28.599 26.414 39.626 1:34.639
9:27:11.833 1 33.914 28.586 1:09.022 2:11.522 9:32:06.769 4 28.397 27.062 39.589 1:35.048
9:28:51.298 2 31.210 27.996 40.259 1:39.465 9:33:40.736 5 28.153 26.583 39.231 :33.
9:30:26.003 3 28.468 26.700 39.537 1:34.705 9:35:15.002 6 28.039 26.470 39.757 1:34.266
9:32:02.380 4 28.371 28.366 39.640 1:36.377 9:36:49.157 7 28.228 26.477 39.450 1:34.155
9:33:35.989 5 27.951 26.271 39.387 1:33.609 9:38:23.349 8 28.160 26.504 39.528 1:34.192
9:35:09.612 6 28.021 26.286 39.316 1:33.623 9:40:12.062 9 33.043 34.042 41.628 1:48.713
9:36:44.160 7 27.975 26.492 40.081 1:34.548
9:38:17.727 8 27.986 26.382 39.199 (17) LEONARDO CAVALCANTI
9:39:53.397 9 27.759 27.818 40.093 1:35.670 9:26:44.531 1 32.291 28559 57.242 1:58.092
9:28:22.287 2 29.356 27.091 41.309 1:37.756
(30) GUILHERME FAVARETE 9:29:57.483 3 28.400 26.680 40.116 1:35.196
9:27:05.736 1 33.851 28.728 1:05.234 2:07.813 9:31:36.838 4 28.111 26.781 44.463
9:28:41.684 2 29.547 26.778 39.623 1:35.948 9:33:11.260 5 28.067 26.426 39.929 :34.
9:30:15.834 3 28.416 26.442 39.292 1:34.150 9:34:45.873 6 28.157 26.725 39.731 1:34.613
9:31:50.002 4 27.651 27.472 39.045 1:34.168 9:36:25.700 7 28.022 26.801 45.004 1:39.827
9:33:24.429 5 28.966 26.348 39.113 1:34.427
9:35:01.172 6 29.640 27.479 39.624 1:36.743 (97) FILIPPO FIORENTINO
9:36:34.767 7 27.863 26.273 39.459 9:27:16.165 1 33.679 29.335 1:09.633 2:12.647
9:28:55.600 2 30.591 27.127 41.717 1:39.435
(12) ETHAN NOBELS 9:30:31.409 3 28.549 26.692 40.568 1:35.809
9:26:41.953 1 34.936 29.177 56.299 2:00.412 9:32:07.697 4 28.463 27.993 39.832 1:36.288
9:28:30.111 2 31.153 27.301 49.704 1:48.158 9:33:42.246 5 28.033 26.621 39.895
9:30:05.514 3 29.241 26.691 39.471 1:35.403 9:35:16.816 6 27.979 26.541 40.050 1:34.570
9:31:39.843 4 28.181 26.445 39.703 1:34.329 9:36:51.697 7 27.973 27.131 39.777 1:34.881
9:33:14.155 5 28.594 26.465 39.253 1:34.312 9:38:27.372 8 28.476 26.681 40.518 1:35.675
9:34:47.977 6 27.977 26.521 39.324 1:33.822 9:40:04.270 9 28.889 27.838 40.171 1:36.898
9:36:21.823 7 27.925 26.588 39.333 1:33.846
9:37:55.460 8 27.966 26.471 39.200 (16) LEO BARBOSA
9:39:30.053 9 28.003 26.591 39.999 1:34.593 9:27:26.444 1 34.913 28.343 1:13.362 2:16.618
9:29:06.021 2 30.689 27.439 41.449 1:39.577
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 9:30:41.757 3 29.072 26.717 39.947
9:26:46.398 1 32.159 29.004 51.017 1:52.180 9:32:16.636 4 28.591 26.639 39.649 :34.
9:28:25.556 2 30.896 27.423 40.839 1:39.158 9:33:51.722 5 28.455 26.828 39.803 1:35.086
9:30:00.204 3 28.637 26.426 39.585 1:34.648 9:35:28.537 6 28.513 26.783 41519 1:36.815
9:31:33.968 4 27.962 26.308 39.494 9:37:04.922 7 28.920 26.995 40.470 1:36.385
9:33:07.820 5 27.860 26.551 39.441 1:33.852 9:38:43.481 8 28.751 26.890 42,918 1:38.559
9:34:41.656 6 27.915 26.489 39.432 1:33.836 9:40:29.250 9 28.839 27.018 49.912 1:45.769
9:36:18.024 7 27.924 26.731 41.713 1:36.368
9:37:53.572 8 28.299 27.133 40.116 1:35.548
9:39:31.409 9 27.979 26.450 43.408 1:37.837
(86) GABRIEL MOURA
9:27:10.939 1 34.096 28.625 1:08.984 2:11.705
9:28:50.516 2 31.550 27.484 40.543 1:39.577
9:30:25.455 3 28.783 26.536 39.620 1:34.939
9:31:59.776 4 28.552 26.457 39.312 1:34.321
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